Gerencia de Administraci6n

Fecha:              29 de seDtiembre 2025
Para:                  Rosa  Elia Garcl'a  cazares

Coordinador Administrative

Por este  medio  presento  a  Usted  la  factura  No.  28469  a  nombre de  NX de  Mexico
por  la  cantidad  de  $  847.00  (Ochocientos  Cuarenta  y  Siete  Pesos  00/100)  por
concepto   de   consumo   con   el   Lic.   Juan   Carlos   P€rez   Mendoza,   Lic.   Marcela   M.
Cervantes  Morales,  Lic.  Rosa  Elia  Garcfa  C5zares  en  viaticos  por  comisi6n  oficial  a
San  Luis  Potosi',  S.L.P,  para  atender reuni6n de trabajo con  el  area de  Desempefio